243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
223
222
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202

RESULTADO - PROVA ESCRITA

MESTRADO EM SOCIOLOGIA - SELEGAO TURMA 2025

THALITA GABRIELE MOURA VIEIRA
THAIS QUEIROZ CASTRO

Sofia Silva Vasconcelos

Pedro Henrique Holanda Ferreira

Pacheco Eduardo Gongalves
Nicolas Eduardo Pinheiro de Oliveira
MARINHO NHANRI

Maria Francisca Vieira Santos

Maria Eduarda da Silva Barroso Tavares
MARCELO CORREIA LIMA
MARCELA CARDOSO DE LIMA BONFIM
Luiza Jairiane Batista Frota

Luciana de Oliveira Freire Tavares
Lucas Isaias Barbosa Vieira

Lucas Eduardo de Sousa

Luana Holanda de Alcantara

Luan Gerson Miranda da Silva
Larisse Viana Gomes

Lara Maria Aquino Marques

Lara Bianca Alves Lima

Kelly Hekally Leitéo Oliveira

Katia Borges Barbosa

Jodo Victor Martins Oliveira Guerra
Jodo Eduardo Tomé Araujo
Jardeson Vinicius do Nascimento Brasileiro
Ismael de Souza Leandro

llana Ellen Mesquita Avila

Icaro Barbosa Freitas

Hanna Graziely Régo Castro

Hailla Sianny Krulicoski Souza Sena
Gianna Grasiela Maia da Silva
Gabriel Holanda Almeida

Gabriel Cordeiro Holanda

Felipe Apolo Marcos Linhares
EZEQUIEL NUNES DE LIMA

Erika Lopes da Silva

Divia Maria de Souza Saturno

David Pinheiro de Sousa Nasser
Caio Barbosa de Sousa

ANDERSON GOIS CARVALHO
ALLAN DAVID SILVA RIBEIRO

ALINE MARTINS MAIA

NOTA

7.9
Nao compareceu
4,8
57
5,2
7.4
4,5
Nao compareceu
4,3
3,2
N&o compareceu
4.8
3.4
7
7
Nao compareceu

N&o compareceu
4,5
7,1
7,6

Nao compareceu
4,5
53
7
8,8
7

Nao compareceu
7,5
53

N&o compareceu
7
5,1

Nao compareceu
7,7
Nao compareceu
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Profa. Danyelle Nilin Gongalves
Presidente da Comisséo de Selegédo do Mestrado em Sociologia - UFC



